[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» декабря 2023  года                                                    № 111
	Об утверждении графика отпусков работников Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской  области на 2024 год

В соответствии со ст. 123 Трудового Кодекса Российской Федерации

1. Утвердить график отпусков работников Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2024 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                         Летова О.Е.
Унифицированная форма № Т-7
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	УТВЕРЖДАЮ                Глава муниципального

                                                  образования

	(должность)

	Номер документа
	Дата составления
	На год

	О.Е.Летова

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	111
	28.12.2022
	2024

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	“
	28
	”
	декабря
	20
	23
	г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество календарных дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Ленинского сельского поселения
	Глава муниципального образования
	Летова Оксана Евгеньевна
	115
	19
	25.05.2024

	17
	10.07.2024

	17
	25.11.2024

	Главный специалист
	Мызникова Татьяна Ивановна
	131
	12
	10.05.2024

	сторож

	31
	15.09.2024

	28
	15.09.2024

	Ведущий специалист
	Зыкова Людмила Васильевна

	6
	43
	08.07.2024

	сторож

	28
	08.07.2024

	Специалист 1 категории-Главный бухгалтер
	Романцева Галина Викторовна
	117
	20
	01.06.2024

	20
	20.09.2024

	Старший менеджер-бухгалтер
	Макаренкова Нина Николаевна
	124
	17
	01.07.2024

	17
	01.10.2024

	Старший менеджер,
	Даниленкова Любовь Ивановна

	135
	34
	01.07.2024

	уборщик

	28
	01.07.2024

	Старший менеджер
	Шилкина Татьяна Николаевна
	125
	34
	01.04.2024

	Инспектор по воинскому учету

	28
	01.04.2024

	Менеджер,
	Голубцова Светлана Федоровна
	126
	34
	01.05.2024

	 уборщик

	28
	01.05.2024

	Менеджер
	Романив Нонна Анатольевна
	118
	34
	01.06.2024

	Менеджер,
	Цыганкова Татьяна Александровна
	121
	34
	01.07.2024

	 Ст. менеджер

	34
	01.07.2024

	Водитель
	Лавровский Максим Николаевич
	137
	34
	01.11.2024

	Водитель
	Шилин Александр Иванович
	132
	28
	01.10.2024

	Уборщик
	Дегонская Людмила Юрьевна
	55
	28
	01.08.2024

	Уборщик
	Балабанова Татьяна Борисовна
	116
	28
	01.09.2024

	Сторож
	Дробжева Татьяна Степановна
	138
	28
	01.08.2024

	Сторож
	Кузьменков Николай Дмитриевич
	123
	28
	01.09.2024

	Сторож
	Летов Анатолий Александрович
	133
	28
	01.11.2024

	Сторож
	Лавровский Юрий Николаевич
	134
	28
	01.06.2024

	Сторож
	Мызников Александр Александрович
	136
	28
	01.12.2024

	 уборщик

	28
	01.12.2024

	Исполнитель
	главный специалист

	Мызникова Т.И.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)